

آکرم فرزان جنوبی

ایران عزادار کرمان



از صبا پرس که ما را همه شب تا دم صبح بوی زلف تو همان مونس جان است که بود دی ماه آغاز فصل انتظارت بوده و هست فراق تو هر سال رنگ تازه ای به خود می گیرد

عاشقانه منتظر نگاه پرمهرت، لحظه هایمان را سپری می کنیم. یاد و خاطره

کر بلایی علی شهریاری

همواره در دل ها زنده و پاینده باشد.

خانواده مرحوم

پنجشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۲ * ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۵ * ۴ ژانویه ۲۰۲۴

عکس: توحیدی فر



پیش بینی برداشت ۲۰ میلیون شاخه گل نرگس در استان

صفحه ۵

روایتی از تامین آب مورد نیاز غول فولادی خراسان جنوبی

تامین آب مورد نیاز غول فولادی خراسان جنوبی آن هم در این برهه‌های که آب حکم بالاتر از طلا را برای مردمان این سرزمین دارد و از همه مهم‌تر رفع مشکل بهداشت محیط و پروژه بر زمین مانده ۱۵ ساله فاضلاب شهر قاین خود نوعی رکورد زنی برای دولت به حساب می‌آید. این مطالبه بر زمین مانده با روند لاک پشتی که در ۱۴ سال گذشته طی کرد همه روزنه‌های امید را برای مردمان پایتخت طلای سرخ جهان به صفر رساند و هیچ آمیدی هم به اتمام آن با منابع اعتباری قطره چکانی که به آن تخصیص می یافت، نبود. در کنار این موضوع اساسی آن چه بیش از همه برای ساکنان دومین شهر خراسان جنوبی به ویژه مجتمع هزار واحد... مشروح در صفحه ۳

خبر خوش بیمه سلامت برای زوجین نابارور

مدیر کل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: حمایت‌های سازمان بیمه سلامت از زوجین نابارور در سال جاری افزایش یافته و طبق دستورالعمل جدید محدودیت‌های قبلی برداشته شد. علی اربابی، با بیان اینکه در دستورالعمل جدید ۲۸ قلم آزمایش‌های تشخیصی ژنتیک، به پوشش بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت اضافه شد، به رسانه‌ها گفت: این آزمایش‌ها مربوط به افرادی است که تحت سقط جنین‌های مکرر قرار می‌گیرند و تا پیش از این نیز بیمه نبودند. اربابی، با اشاره به اینکه همه خدمات در درمان ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت است، ... مشروح در صفحه ۲

مشکلات زیرساختی انرژی در استان بسیار کم است ۵

هشدار هواشناسی درباره بارش رگباری ۲

تقویت تعامل بین فعالان بخش خصوصی طبس با اتاق بازرگانی ۲

سر مقاله

پهروزی فر

منشوری که پیگیری نشد

آخر ماه سال گذشته و دومین سفر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت به استان خراسان جنوبی، در نشست خبری به عنوان آخرین برنامه رسمی این سفر، یکی از فعالان رسانه ای استان، بعد از طرح سوالات خود، پیشنهادی مطرح کرد که مورد استقبال رئیس جمهور واقع شد. ماجرا از این قرار بود که سردار سلیمانی در سال ۷۰ و در زمان حضور در جنوب خراسان بزرگ (خراسان جنوبی امروز) در یادداشتی ۱۰ مورد کلیدی و ویژه را به عنوان یادگاری به یکی از نیروهای سپاه منطقه (فرمانده وقت حوزه بسیج عشایری رُح سربیشه) تقدیم می کند، در آن نشست خبری، خواسته خبرنگار استان این بود این نکات که همه حوزه‌های عبادی، سیاسی، اجتماعی و اخلاقی را در بر می‌گیرد، به عنوان منشور اخلاقی به دستگاه‌های اجرایی کشور ابلاغ گردد و در دستور کار مدیران قرار گیرد. به جهت اهمیت موضوع و در ایام گرامیداشت یاد و خاطره این شهید بزرگوار همانگونه که معتقد بود: "باید شهید بود تا شهید شد"، خود شهید زیست تا اینکه توفیق عروج نصیبش شد، آن نکات کلیدی که در ... ادامه در صفحه ۲

"هوالیاقی"

باورم نیست پدر رفتی و خاموش شدی ترک ما کردی و با خاک هم آغوش شدی خانه را نوری اگر بود ز رخسار تو بود ای چراغ دل ما از چه تو خاموش شدی به مناسبت اولین سالگرد درگذشت خادم با اخلاص اهل بیت (ع)

شادروان حاج حسن امیرآبادی زاده

مراسم یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۲۰۲۱ از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰ در محل هیئت حسینی حاجی آباد برگزار می شود.

خانواده های: امیرآبادی زاده، شمس آبادی و سایر فامیل وابسته

"هوالیاقی"

با کمال تأثر و تأسف درگذشت همسر دلسوز و پداری مهربان مرحوم مغفور

حاج محمد حسن رادانیا

را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۲۰۲۱ ساعت ۱۱:۳۰ محل غسلخانه بیرجند برگزار می شود ضمناً مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم جمعه ۱۵/۱۰/۲۰۲۱ از ساعت ۱۰:۱۰ الی ۱۱ صبح در محل مصلی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های رادانیا و سایر فامیل وابسته

"بسم رب الشهداء و الصدیقین"

رفت تا دامنش از گرد زمین پاک بماند آسمانی تر از آن بود که در خاک بماند به مناسبت چهلمین روز شهادت شهید امنیت

شهید امیر حسین ابراهیمی

مراسم یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴ دی ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل مسجد امام حسین (ع) بیرجند منعقد می شود.

سرکارخانم مهندس فرینام فلاح

با کمال افتخار، نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را به سمت

رئیس بانک سپه مرکزی بیرجند

که بیانگر تعهد، لیاقت و شایستگی های برجسته شما دارد تبریک می گویم. از درگاه ایزد منان برایتان دوام توفیق و تعالی آرزومندم.

محمودرضا یوسفی
مدیرعامل شرکت مهرا س کویر

پدرش سال است که رفتت را باور نکردیم

مادر دو سال در فراق ات سوختیم

تا با دوست تان داریم.

فرزندان (خسبیتی پور)

به حکم ادب و حق شناسی مراتب تقدیر و تشکر خود را از همه سروران بزرگواری که با ابراز همدردی در مصیبت فقدان پدر عزیزمان مرحوم مغفور

کر بلایی غلامحسین عادل مقدم

مایه تسکین آلام ما گردیدند بالاخص بازاریان و کسبه محترم خیابان جمهوری و میدان فرزنان، همسایگان و اقوام، خادمان هیئات محترم ابوالفضل، حسینی و فاطمیه و عزیزانی که از شهرهای زاهدان و مشهد و روستاهای اطراف حضور یافته یا از طریق تلفن، پیامک و ... موجب تسلی خاطر بودند پاداش در خور از درگاه حق برایشان آرزومندیم.

ضمناً مراسم اولین سالگرد آن مرحوم امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۲۰۲۱ ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) منعقد می شود.

خانواده مرحوم

جشنواره ویژه بزرگداشت مقام مادر و روز زن

5% TO 15

گروه تولیدی مانی وود

کابینت - کمد - دکور اسیون داخلی

آدرس: نبش مدرس ۳۵ - طبقه اول

۰۹۱۵۱۶۰۳۳۶۹

